
Oblast:

Od: 01.09.2021 Do:

Dvouhra Čtyřhra
Pořadí ve 

čtyhře
Mix

1 0 0 1 0

2 67 24 2 90

3 79 71 4 147

4 84 60 3 90

5 195 187 6 276

6 294 156 5 101

7 300 191 7 166
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9
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1 103 86 68

2 209 240 248

3 209 15 11

4 209 240 248
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V dne: V dne:

Severní Morava

1. liga - skupina východ 31.08.2022

Praze 08.10.2021

Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby

Hana MusilováJan Tobola

Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Razítko příslušné STKRazítko oddílu/klubu

Příjmení a jméno

52518

2001

1982

53502

Hostování

3147

4557

4417

90947

1160

Zahraniční hráč EU

1993

1990 2788

2002

2000

Orlové 29.09.2021

Slabý Mratin

Žwaková Jana

Dobrovolná Zuzana

Němcová Nela

E-mail

Tobola Jan

Hevessy Ondřej

Drapáčová Pavla 53023

52036

badminton-orlova@seznam.cz

Benbenek Václav

Severní Morava

725 614 142

Oddíl / klub:

Oblast:

Platí pro soutěž:

Náhradníci

Telefon (mobilní)

Vedoucí družstva:

P
o

ř.
 č

.

Příjmení a jméno
Ročník

narození

Číslo

hráčské

licence

Poř. v žebříčku

Vachálek Juraj 1990 40062

SOUPISKA DRUŽSTVA 

Český badmintonový svaz, z. s.

Hostování /

Zahraniční hráč
Poznámka

Muži

Ženy

TJ Orlová Lutyně

Šelong Vojtěch

Franek Lukáš

Blaník Adam

2002

1996

1993

1992

mailto:badminton-orlova@seznam.cz

